

材料暨工程實驗室-台北

試驗報告

報告編號:HV-19-00586 頁 數:1 OF 3 報告日期:2019 年 03 月 06 日

中台興化學工業股份有限公司

新竹市牛埔南路 105 號

產	品	名	稱:恐龍薄膜型長效防鏽劑
產	品	型	號:DI70
製	造	廠	商:中台興化學工業股份有限公司
送	驗	廠	商:中台興化學工業股份有限公司
收	件	日	期: 2019 年 01 月 30 日
試	驗	日	期:2019年01月30日~2019年03月06日
備			註:1.以上資料由顧客提供(收件及試驗日期除外)
			2.除非另有說明,此報告結果僅對測試之樣品負責
			未經本公司事先書面同意,此報告不可部分複製
			3.下述報告內容標示#處由顧客提供
===	====		

本實驗室依據顧客所提供之試驗需求與樣品進行試驗,結果說明如下:

試驗需求:鹽霧試驗

試驗方法:請參見附頁

試驗結果:請參見附頁

報告簽署人

----- 1 -----

本報告若有提供規範值,該規範值僅供參考,合格之判定以委託單位實際要求為準

The content of this PDF file is accordance with the original issued reports for reference only. This Test Report cannot be reproduced, except in full, without prior written permission of the Company.此 PDF 電子檔內容係根據原簽發之紙本報告製作,僅供參考用。本報告未經本公司書面同意,不可部份複製。

No.35, Wu Chyuan Road, New Taipei Industrial Park, Wu Ku District, New Taipei City, Taiwan **/新北市**五股區 **(新北產業園區)** 五權路 35 號 t (886-2) 2298-3355 f (886-2) 2299-7857 www.tw.sgs.com



材料暨工程實驗室-台北

試驗報告

報告編號:HV-19-00586 頁 數:2 OF 3 報告日期:2019年 03月 06日

<u>鹽霧試驗</u>

試驗設備:

	廠牌	型號
鹽霧試驗機	ERICHSEN	606/400 I

試驗方法:

ASTM B117-16 Standard Practice for Operating Salt Spray (Fog) Apparatus 参考 ASTM B537-70(2013)Standard Practice for Rating of Electroplated Panels Subjected to Atmospheric Exposure

試驗條件:

鹽溶液:	5 wt.% 氯化鈉溶液
鹽溶液 pH 值:	6.5-7.2
噴霧室溫度:	35±2°C
噴霧量:	$1.0 \sim 2.0 \text{ ml} / 80 \text{cm}^2 / \text{hour}$
噴霧時間:	120 小時

試驗結果:

試驗項目	試驗結果	
鹽霧試驗		
a. 缺陷等級	10 级 (0% Area of Defect)	

----- 2 -----

本報告若有提供規範值,該規範值僅供參考,合格之判定以委託單位實際要求為準

The content of this PDF file is accordance with the original issued reports for reference only. This Test Report cannot be reproduced, except in full, without prior written permission of the Company.此 PDF 電子檔內容係根據原簽發之紙本報告製作,僅供參考用。本報告未經本公司書面同意,不可部份複製。

SGS Taiwan Ltd. 台灣檢驗科技股份有限公司 No.35, Wu Chyuan Road, New Taipei Industrial Park, Wu Ku District, New Taipei City, Taiwan/新北市五股區(新北產業園區)五權路 35 號 t (886-2) 2298-3355 f (886-2) 2299-7857 www.tw.sgs.com



材料暨工程實驗室-台北

試驗報告

報告編號:HV-19-00586 頁 數:3 OF 3 報告日期:2019 年 03 月 06 日

樣品照片:



----- 0 0 0 -----

本報告若有提供規範值,該規範值僅供參考,合格之判定以委託單位實際要求為準

The content of this PDF file is accordance with the original issued reports for reference only. This Test Report cannot be reproduced, except in full, without prior written permission of the Company.此 PDF 電子檔內容係根據原簽發之紙本報告製作,僅供參考用。本報告未經本公司書面同意,不可部份複製。

SGS Taiwan Ltd. 台灣檢驗科技股份有限公司 No.35, Wu Chyuan Road, New Taipei Industrial Park, Wu Ku District, New Taipei City, Taiwan /新北市五股區 (新北產業園區) 五權路 35 號 t (886-2) 2298-3355 f (886-2) 2299-7857 www.tw.sgs.com